
平成３１年４月２２日 
 
会 員 各 位 
 

長野県剣道連盟更埴支部 
支部長 岩 永 康 郎 

（公印省略） 

 

総会の開催について（お知らせ） 

 
早春の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。当支部の事業運営につきましては、日頃より

格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記について、下記の通り総会を開催いたしますのでお知らせします。時節柄なにかとご多忙中

のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださるようお願い申し上げます。 
つきましては、総会および懇親会の出席の有無を下の票に書き入れ、地区の理事に５月１８日（土）ま

でにご提出またはご連絡ください。 
 

 
記 

１ 日  時   令和元年５月２５日（土曜日） 午後４時３０分〜 
 

２ 場   所  きばらし食堂（屋代） 
           千曲市桜堂５００－１   ☎０２６－２７２－３３３３ 

 
 

３ 協議事項   （１）平成３０年度の事業報告・会計報告 
           （２）令和元年度事業計画・予算案審議 
           （３）その他 
  

※終了後懇親会を行います。会費として３０００円を徴集します。 
 
 
-----------------------------------------------------------＜切り取り＞---------------------------------------------------------------- 
どちらかに○をしてください。 
 
          更埴支部の総会に    出席します      欠席します 
 
           懇親会に    出席します      欠席します 
 
                   氏名                      
 
                   連絡先                     


